Freipraktizierende Logopadinnen und Logopaden Kanton Aargau

Name Ort Telefon Webside /E-Mail Eian::rhse"e/ Domiziltheraple | *KKz
Achermann Elisabeth Oftringen 077 4115250 www.dielogopraxis.ch Erw. X X
info@dielogopraxis.ch
Brogli Rolf Frick 076474 37 47 www.buero-sprichwort.ch Erw. X
Brugg rolf.brogli@logo-hin.ch
Ducret Monica Wohlen 056 622 18 05 monica-ducret@bluewin.ch Erw. X X
Facchini Isabelle Aarau 07922209 35 www.logo.facchini-baumann.ch Erw. X
logo@facchini-baumann.ch
Fischer-LU6nd Gerda Eggenwil 056 631 27 81 www.fischergerda.ch Erw. X X
079644 37 24 fischergerda@logo-hin.ch
Fuchs Karin Niederrohrdorf | 079 393 10 30 www.praxisamrennweg.ch Erw. X X
logopaedie.praxisamrennweg@hin.ch
Hachler Brigitta Herznach 0628781043 Erw. X
Aarau 079527 67 66 b_haechler@bluewin.ch Kinder
Imhof Bernadette Fislisbach 05647043 32 www.logopaedie-imhof.ch Erw.
b.imhof@gmx.net Kinder
Koch Christiane Zeiningen 0764351717 www.koch-logo.ch Erw. X
cckoch@gmx.ch
Meier Barbara Aarau 07652491 42 barbarameier@gmx.ch Erw. X X
Rhinisperger Reto Brugg 0762327700 www.sprach-therapie.ch Erw. (x) X
reto.rhinisperger@logo-hin.ch
Walde Jonas Aarau 062 822 33 66 www.logopéadie-im-zentrum.ch Erw. X
Kinder
Weber-Berg Camilla Lenzburg 0787377049 www.camilla-weber-berg.ch Erw. X
praxis@weberg.ch
Weber Monika Brugg 05642411 80 mo.weber@bluewin.ch Erw. X
Woirenlos Kinder
Wachter Steve Abtwil 076 52227 08 waechter.steve@icloud.com Erw. X X




Wuffli Sandra

Aarau

079697 09 06

www.logopaedie-aarau.ch
sandra.wuffli@logo-hin.ch

Erw.

* KKZ: Krankenkassenzulassung

Stand: August 25




